
Aanwijzingsbesluit programmamanager Integrale Veiligheid

De burgemeester van de gemeente Uden

Gelet op;

- Artikel 34 tweede lid van de Wet op de kansspelen;

- De Wet basisregistratie persoonsgegevens.

Besluit:

- De Programmamanager/Projectleider Integrale Handhaving van de gemeente Uden;

Artikel 1 Toezichthouder
Aan te wijzen als toezichthouder, belast met de zorg tot naleving van het bepaalde bij of krachtens;

 

a. De Wet op de kansspelen;

b. De Wet basisregistratie persoonsgegevens (BRP).

Artikel 2 Inwerkingtreding
Deze aanwijzing treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

Artikel 3 Bezwaar
Tegen één of meerder onderdelen van) dit besluit kan een belanghebbende binnen zes weken na de

dag van verzending van deze beschikking schriftelijke bezwaar indienen gericht aan de burgemeester

van de gemeente Uden. In dit bezwaarschrift dienen in ieder geval de naam en het adres van de indienen,

de dagtekening, ondertekening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en

de gronden van het bezwaar te worden opgenomen.

Bezwaar kent geen schorsende werking. Voor het treffen van een voorlopige voorziening kunt u een

verzoek indienen bij de voorzieningenrechter Rechtbank Oost-Brabant.

 

Aldus vastgesteld door de burgemeester van de gemeente Uden 25 september 2017.

De burgemeester

drs. H.A.G. Hellegers

 

Nr. 168849

GEMEENTEBLAD 28 september

2017

Officiële uitgave van de gemeente Uden

Gemeenteblad 2017 nr. 168849 28 september 20171


